GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO BAURU

 Bauru, 27 de junho de 2022

Ofício Circular - GDR nº 371/2022

Assunto: Prorrogação do Concurso de Música Vozes pela Igualdade de Gênero – 2022

Estimado(a) Senhor(a) Diretor(a),

A Dirigente Regional de Ensino, da Diretoria de Ensino Bauru, vem por meio deste
comunicar a prorrogação das inscrições do Concurso de Música “Vozes pela Igualdade de
Gênero” Tema “Nossa Voz Também é Nossa Vacina!” – Fase II / Escola, cujo as informações
estão contidas no Ofício Circular nº 353 já encaminhado às escolas.

Para obter maiores informações das produções e prorrogação do cronograma do

concurso, clique aqui

    Atenciosamente,

Profª Ma. Gina Sanchez

RG 13.343.586
Dirigente Regional de Ensino

https://drive.google.com/drive/folders/1BAFoJuQWzrdYmGwilq2JdFtXD6_D55w2